臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國103年2月5日

發文字號：（103）省貿河業字第0177號

速別：最速件

附件：如文
主旨：檢附有關摩洛哥外匯局最新外匯管制措施案修正函乙份，請

      併案辦理。
  說明：
    一、依據駐法國代表處經濟組103.1.29.法經字第10300000340號函辦
        理。
    二、請併本會103.1.29.（103）省貿河業字第0176號函辦理。
 正本：各會員公會